

GIANPIERO'S
COCKTAIL & SNACK
& RESTAURANT

ITALLAP

GETRÄNKE

DRINKS

BEVANDE



ÜDÍTŐK

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE/SOFT DRINKS /BIBITE	Üveg / Flasche / Bottle		
Pepsi, Pepsi Light	0,25 l	390,- Ft	<small>1560Ft/l</small>
Schweppes narancs (Orange)	0,25 l	390,- Ft	<small>1560Ft/l</small>
Schweppes Tonic, Canada Dry Gyömbér (Ginger ale) ..	0,25 l	390,- Ft	<small>1560Ft/l</small>
SIÓ alma, barack	1 dl	120,- Ft	<small>1200Ft/l</small>
<i>(Apfel/Apples/Mela, Pfirsich/Peach/Pesca)</i>			
SIÓ PRÉMIUM ananász, narancs	1 dl	140,- Ft	<small>1400Ft/l</small>
<i>(Ananas/Pineapple, Orange/Arancia)</i>			
Szóda (Sodawasser/Soda/Acqua di selz).....	1 dl	50,- Ft	<small>500Ft/l</small>

LIMONÁDÉK **M: 3DL / L: 5DL / XL: 1L** LEMONADEN / LEMONADES

KLASSZIKUS/CLASSIC M: 480,- L: 750,- XL: 1.300,-

(Friss Citromlé, Cukorszirup, Szóda)
(Frische Zitronensaft, Zuckersyrup, Sodawasser)
(Fresh Lemon juice, Sugar syrup, Sodawater)

FRUIT LEMONADE M: 540,- L: 850,- XL: 1.500,-

Bodza / Málna
(Friss Citromlé, Gyümölcs-püré, Gyümölcs, Cukorszirup, Szóda)
(Frische Zitronensaft, Frucht-puree, Frucht, Zuckersyrup, Sodawasser)
(Elderflower / Raspberry, Holunder / Himbeere)
Fresh Lemon juice, Fruit puree, Fruit, Sugar syrup, Sodawater)

JEGES TEA

ICE TEA	Üveg / Flasche / Bottle		
Lipton citrom, barack	0,25 l	390,- Ft	<small>1560Ft/l</small>
<i>(Lemon, Pfirsich/Peach/Pesca)</i>			

ENERGIATAL

ENERGY DRINK	Üveg / Flasche / Bottle		
Red Bull	0,25 l	990,- Ft	<small>3960Ft/l</small>

ÁSVÁNYVÍZ

MINERALWASSER / MINERAL WATER / ACQUA MINERALE	Üveg / Flasche / Bottle		
Szentkirályi csendes és szénsavas	0,33 l	390,- Ft	<small>1182Ft/l</small>
<i>(ohne und mit Kohlensäure/still and sparkling/senza e con gas)</i>			
Szentkirályi csendes és szénsavas	0,75 l	690,- Ft	<small>920Ft/l</small>
<i>(ohne und mit Kohlensäure/still and sparkling/senza e con gas)</i>			

CSAPOLT SÖR

BIER VOM FASS / DRAUGHT BEER / BIRRA ALLA SPINA

Soproni	3 dl 390,- Ft <small>1300Ft/l</small>	5 dl 590,- Ft <small>1180Ft/l</small>
Krusovice Lager Svetle	3 dl 450,- Ft <small>1500Ft/l</small>	5 dl 750,- Ft <small>1500Ft/l</small>

ÜVEGES SÖR

Üveg / Flasche / Bottle

FLASHENBIERE / BOTTLED BEER / BIRRA IN BOTTIGLIA

Soproni Fekete Démon (barna/brown)	0,5 l	690,- Ft <small>1380Ft/l</small>
Heineken alkoholmentes	0,33 l	540,- Ft <small>1638Ft/l</small>
<i>(Alkoholfrei/non alcoholic/senza alcool)</i>		
Heineken	0,33 l	600,- Ft <small>1818Ft/l</small>
Edelweiss	0,5 l	950,- Ft <small>1900Ft/l</small>
Gösser Zitrone 2%	0,33 l	540,- Ft <small>1638Ft/l</small>

PEZSGŐ

SEKT / SPARKLING WINE / SPUMANTE

Garrone Pinot Chardonnay

Olasz, különlegesen száraz tankpezsgő	1 dl 370,- Ft <small>3700Ft/l</small>	0,75 l 2.650,- Ft <small>3533Ft/l</small>
<i>Italianischer Tanksekt / Extra Dry italian tank sparkling wine</i>		

Garrone Moscato Spumante

Olasz édes tankpezsgő	1 dl 370,- Ft <small>3700Ft/l</small>	0,75 l 2.650,- Ft <small>3533Ft/l</small>
<i>Süßer Tanksekt</i>		
<i>Sweet italian tank sparkling wine / Spumante dolce</i>		

Garrone Prosecco DOC TREVISO

Olasz, száraz gyöngyözőbor	1 dl 410,- Ft <small>4100Ft/l</small>	0,75 l 2.900,- Ft <small>3866Ft/l</small>
<i>Italianischer Perlwein, trocken / Italian sparkling wine, dry</i>		



KESERÚK

MAGENBITTER / BITTER

Garrone Spritz	4 cl	590,- Ft
Jägermeister	4 cl	690,- Ft
Unicum	4 cl	690,- Ft
Ramazotti Amaro	4 cl	790,- Ft
Garrone Bitter	4 cl	790,- Ft

WHISK(E)Y

Ballantine's - skót whisky	4 cl	790,- Ft
Jim Beam - amerikai bourbon whiskey	4 cl	790,- Ft
Jameson - ír whiskey	4 cl	990,- Ft
Jack Daniel's - amerikai Tennessee whiskey	4 cl	990,- Ft

VODKA

Absolut Blue	4 cl	790,- Ft
Finlandia	4 cl	790,- Ft

GIN

Gordon's	4 cl	840,- Ft
----------------	------	----------

TEQUILA

Jose Cuervo Clasico	4 cl	890,- Ft
Jose Cuervo Especial	4 cl	890,- Ft

RUM

Havana Anejo Blanco	4 cl	890,- Ft
Bacardi Black	4 cl	890,- Ft

PÁRLATOK

SPIRITUOSEN / SPIRITS / DISTILLATI

Metaxa*** 38%vol	4 cl	690,- Ft
Cachaca Ypioca cukornád "pálinka"	4 cl	890,- Ft
Ouzo 12 40%vol	4 cl	890,- Ft



PÁLINKA

Bolyhos Ágyas Szilva 50% <i>(Pflaume/plum/prugna)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Bolyhos Ágyas Birs 50% <i>(Quitte, quince, mela cotogna)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Bolyhos Ágyas Cigánymeggy 50% <i>(Sauerkirsche, sour cherry, visciola)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Bolyhos Ágyas Kajsziarack 50% <i>(Aprikosen/apricot/albicocca)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Bolyhos Ágyas Vilmoskörte 50% <i>(Wilhelmbirne/william's pear/pera William)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Bolyhos Ágyas Irsai Olivér Szőlő pálinka 50% <i>(Wilhelmbirne/william's pear/pera William)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Szamosszegi Szabolcsi Jonathán Alma 43% <i>(Apfel, apple, mela)</i>	4 cl	990,- Ft
Szamosszegi Magvazott Szilva 41% <i>(Pflaume/plum/prugna)</i>	4 cl	990,- Ft
Szamosszegi Kieffer Körte 43% <i>(Kieffer Birne, Kieffer pear, Kieffer pera)</i>	4 cl	990,- Ft
Szamosszegi Fürtösmeggy 43% <i>(Sauerkirsche, sour cherry, visciola)</i>	4 cl	1.190,- Ft
Szamosszegi Feketeribizli 45% <i>(Schwarze Johannisbeere, blackcurrant, ribes nero)</i>	4 cl	1.490,- Ft
Szamosszegi Magvazott Kókény 43% <i>(Schwarzdorn, blackthorn, prugnola)</i>	4 cl	1.490,- Ft
Szamosszegi Kajsziarack - Válogatás 48% <i>(Aprikosen/apricot/albicocca)</i>	4 cl	1.490,- Ft
Panyolai Mézes Bodzás 30% <i>(Holunder mit Honig/elderberry with honey/sambuco con miele)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Panyolai Mézes Fahéjas Alma 30% <i>(Apfel mit Zimt und mit Honig/apple with cinnamon and with honey/mela con cannella e con miele)</i>	4 cl	1.090,- Ft
Panyolai Aranyalma 38% <i>(Apfel/apple/mela)</i>	4 cl	1.290,- Ft

LIKŐRÖK

LIKÖRE / LIQUEURS / LIQUORI

Giardini d'Italia Limoncello citrom <i>(Zitrone/lemon)</i> 30%	4 cl	490,- Ft
Malibu	4 cl	740,- Ft
Baileys	4 cl	790,- Ft
Kahlua kávélikőr	4 cl	940,- Ft
Pernod ánizslikőr <i>(Anis/anise/anice)</i>	4 cl	1.040,- Ft
Absinthe Rodnik's Classic 70%	4 cl	1.190,- Ft
Cointreau	4 cl	1.290,- Ft

KONYAK

COGNAC

Hennessy VS	4 cl	1.390,- Ft
-------------	------	------------

VERMUT

WERMUTH / VERMOUTH

Garrone Vermut Bianco, Rosso, Extra dry	3000Ftl	1 dl	300,- Ft
Garrone Aperitif Cherry	3500Ftl	1 dl	350,- Ft

SZÁRAZ FEHÉRBOR

TROCKENER WEISSWEIN / DRY WHITE WINE / VINI BIANCHI

Ház bora - IKON Chardonnay '17

1 dl 300,- Ft

Száraz, minőségi fehérbor (Rádpusztá)

3000Ft/1

Der Wein des Hauses, trockenere Qualitätswein

The house wine, dry, white wine / Vino della casa, vino bianco secco

SZÁRAZ ROZÉ BOR

TROCKENER ROSEWEIN / DRY ROSE WINE / VINI ROSATI

Ház bora - RÁD-VIN Rosé '17

1 dl 300,- Ft

Száraz minőségi rosé bor (Rádpusztá)

3000Ft/1

Der Wein des Hauses, trockenere Rose Qualitätswein

The house wine, dry, rose wine / Vino della casa, vino rosato secco

SZÁRAZ VÖRÖSBOR

TROCKENER ROTWEIN / DRY RED WINE / VINI ROSSI

Ház bora - Ikon Merlot '16

1 dl 300,- Ft

Száraz minőségi vörösbor (Rádpusztá)

3000Ft/1

Der Wein des Hauses, trockenere Qualitätsrotwein

The house wine, dry, red wine / Vino rosso della casa

FRÖCCSÖK

	bor	szóda		
Kis fröccs	1dl	1dl	320,- Ft	<small>1600Ft/1</small>
Hosszúlépés	1dl	2dl	340,- Ft	<small>1134Ft/1</small>
Nagyfröccs	2dl	1dl	620,- Ft	<small>2067Ft/1</small>
Házmester	3dl	2dl	940,- Ft	<small>1880Ft/1</small>
Vice házmester	2dl	3dl	660,- Ft	<small>1320Ft/1</small>
Sport fröccs	1dl	4dl	380,- Ft	<small>760Ft/1</small>



KÁVÉ, TEA

KAFFEE, TEE / COFFEE, TEA / CAFFÉ, TÉ

Espresso, Ristretto (rövidített espresso)	390,- Ft
Espresso con panna	490,- Ft
Espresso Macchiato	450,- Ft
Americano, Cappuccino	550,- Ft
Caffé latte	550,- Ft
Doppio (dupla espresso)	590,- Ft
Latte macchiato (réteges tejeskávé)	650,- Ft
Melange (mézes, réteges tejeskávé)	750,- Ft
Jeges kávé	990,- Ft
Althaus teák 2dl	390,- Ft

Fekete teák:

English breakfast; Royal earl grey

Gyümölcs teák:

Wild berries; Persischer apfel

Herbál teák

Bavarian mint; Green ginseng; Rooibush strawberry cream

Zöld tea

China zhu cha



A Bonomi 1886 óta készíti és pörköli a legkiválóbb kávékat az igényes fogyasztók részére. A közel másfél évszázados munkásságban érett tapasztalat, a kávé iránti szeretet és a legmodernebb pörkölési technikák, együttesen tették lehetővé, hogy a Bonomi a nemzetközi piacokra is kiterjessze értékesítését, megtartva és levédve a keverékek értékes, eredeti receptjeit.

A Caffé Bonomi-nak üzemei vannak a legfontosabb termőterületeken, az indiai Bangalore-ban és a braziliai Santos-ban. Itt az exportra szánt tételek minőségét folyamatosan ellenőrzik és ellátják a Bonomit a legjobb fajtakávékkal, amik magas minőséget biztosítanak a standard keverékeknek. Collection kávékeverék a legújabb fejlesztés, mely Etiópia, Brazília és India legjobb kávéültetvényeiről származik.

GIANPIERO'S
COCKTAIL & SNACK
& RESTAURANT

KOKTÉLOK

COCKTAILS



ÉTVÁGYGERJESZTŐ KOKTÉLOK APERITIFS

Francia eredetű szó, jelentése étvágygerjesztő. Az italcsoporthoz egy régi mondást igazol, mely szerint a minőség, nem pedig a mennyiség számít. Ebben a csoportban az italok mindig rövidek. Céljuk a gyomor előkészítése az étkezéshez, és ezzel együtt az éhség érzet fokozása. Általában nem édes íz hatásúak. Születésük a századforduló elejére tehető. *A word of French origin, it means appetiser. The drink group justifies an old saying, which says that it is the quality and not the quantity that matters. In this group the drinks are always short. Their objective is to prepare the stomach for the meal and together with this, to increase the sense of hunger. Usually they do not have a sweet taste. Their birth can be placed to around the beginning of the last century.*

GARRONE SPRITZ **990,- FT**
(Garrone Spritz, Garrone prosecco, narancs/Orange, szóda/Sodawasser/Soda)

HUGO **990,- FT**
(Bodza szörp, Garrone prosecco, menta, lime, szóda/Sodawasser/Soda)

ANACONDA **1.090,- FT**
(Bourbon Whiskey, Ouzo)

NEGRONI **1.290,- FT**
(Gin, Garrone Vermouth Rosso, Garrone Bitter)

GODMOTHER **1.590,- FT**
(Vodka, Amaretto)

EMÉSZTÉST SEGÍTŐ KOKTÉLOK DIGESTIVES

Egy jó vacsora után tökéletes befejezés lehet egy édeskés, elegáns koktél. Utolsóként említjük, de nem utolsó sorban ajánljuk! *After a good dinner, a perfect ending can be a somewhat sweet, elegant cocktail. It is mentioned last but not least!*

IRISH CACTUS **1.490,- FT**
(Bailey's, Tequila)

ORGAZMUS **1.690,- FT**
(Bailey's, Amaretto, Triple Sec, tejszín/cream)

CHRYSANTHEMUM **2.390,- FT**
(Absinthe, Pernod, Garrone Extra Dry)



PEZSGŐ KOKTÉLOK SPARKLING WINE COCKTAILS

A pezsgő az egyik lelegegásabb és a legnagyobb figyelmet igénylő ital. Megérdemli a megkülönböztetést. Általában alkalmi ital. A kis buborékok élvezete töretlenül hódít az egész világon, előkelőségéből feltalálása óta egy cseppet sem veszített. A pezsgőből készített koktélok a kevert italok talán legexkluzívabb csoportja.
The sparkling wine is one of the most elegant drinks and requires the greatest attention. It deserves distinction and usually it is a drink for a specific occasion. The enjoyment of the small bubbles is becoming popular all over the world, but it has not lost anything of its dignity since it was invented. The cocktails made from sparkling wines are perhaps the most exclusive group of mixed drinks.

FRENCH 75 **1.090,- FT**
(Garrone Prosecco, Gin, cukor szirup/sugar syrup, citromlé/lemon juice)

CLASSIC CHAMPAGNE COCKTAIL **1.490,- FT**
(Garrone Prosecco, konyak/cognac, kockacukor/sugar cube, Angostura)

VODKA ALAPÚ KOKTÉLOK VODKA BASED COCKTAILS

Egy orosz mondás szerint: „éhezni hetekig képes az ember, víz nélkül 3 napot is kibír, vodka nélkül azonban legfeljebb néhány órát...” A vodka kakukktójas a tömény szeszitalok között, mivel íze, aromája és színe sincs. Vízből és gabonafélékből, olykor egy kevés maláta hozzáadásával készült semleges ízű, tiszta szeszital. Ideális alapanyag a kevert italok számára.
According to a Russian saying: „ you are able to starve for weeks, can live without water for 3 days; however, without vodka you have a maximum of a couple of hours...” Vodka is the odd one out among the strong spirits as it does not have any taste, aroma or colour. It is made from water and types of grain, sometimes a bit of malt is added, it has a neutral taste and is a pure alcoholic drink. It is ideal for mixed drinks.

SUMMER BREATH **1.290,- FT**
(Vodka, Passion fruit, almalé/apple juice, narancs/orange, lime)

COSMOPOLITAN **1.390,- FT**
(Cointreau, Vodka, lime, vörösfonyalé/black currant)

SEX ON THE BEACH **1.390,- FT**
(Vodka, Peach tree, grenadin, narancslé/orange juice, vörösfonyalé/black currant)

SWIMMING POOL **1.590,- FT**
(Vodka, Blue Curacao, kókusz szirup/coco syrup, tejszín/cream, ananászlé/pineapple juice)



GIN ALAPÚ KOKTÉLOK GIN BASED COCKTAILS

A leydeni (Hollandia) egyetem orvosprofesszora, dr. Sylvius 1650 körül készített alkoholos italt rozs alapanyagból, borókabogyó hozzáadásával. Ennek az Essence de Geniever nevet adták. Ez egyszerűsödött Geneiver-re, majd ugyanez a szó rövidült az angolban ginné.

A professor of the University of Leyden (Netherlands), Dr. Sylvius made an alcoholic drink from rye as basic material, with the addition of juniper berries at around 1650. This was named Essence de Geniever. This was further simplified to Geneiver and the same word was shortened to 'gin' in the English language.

ELDERFLOWER COCKTAIL

1.490,- Ft

(Gin, bodza szirup/elder syrup, menta/mint leaves, almalé/apple juice, lime)

BERMUDA ROSE

1.890,- Ft

(Gin, Peach tree, lime, grenadin)

TEQUILA ALAPÚ KOKTÉLOK TEQUILA BASED COCKTAILS

Névadója egy kicsi város a Mexikói fennsíkon, Tequila. A szigorú mexikói törvények szerint a tequila gyártásához használt növények csakis Jalisco állam egyes pontosan körülhatárolt területeiről származhatnak. Az ital alapanyaga a kék agavé, azaz Agavé Tequilana Weber Azul. Két fajtája van, a 100% Blue Agavé (Cien por Ciento) ami kizárólag kék agavéból készül, ez jelenti a prémium kategóriát, és a Mixto, ami min. 51% kék agavé és 49% egyéb agavék.

Its name comes from a small town called Tequila on the Mexican plateau. According to the rigid Mexican laws, the plants used for the production of tequila can only originate from certain, well-defined territories of the Jalisco state. The basic ingredient of the drink is the Blue Agavé, that is to say, the Agavé Tequilana Weber Azul. It has two types; the 100% Blue Agavé (Cien por Ciento), which is exclusively made from the Blue Agavé: this is the premium category and the Mixto, which is minimum of 51% Blue Agavé and 49% other agavés.

TEQUILA SUNRISE

1.290,- Ft

(Tequila, grenadin, narancslé/orange juice)

MARGARITA

1.390,- Ft

(Tequila, Cointreau, lime)



WHISK(E)Y ALAPÚ KOKTÉLOK WHISK(E)Y BASED COCKTAILS

A whiskey-t szerzetesek fedezték fel Írorszában a VI. században. Egy legenda szerint Szt. Patrik hozta el a lepárlás titkát az írreknek 461-ben, majd onnan egy ír óriás ugrott át Skóciába a hátán egy hordó whiskeyvel... Az Aqua Vitae, azaz az „élet vize” eredetén mind a mai napig vitázik e két nép. A whiskey különböző gabonafélékből (búzából, rozsból, zabból vagy kukoricából) erjesztéssel, lepárlással és sajátos érleléssel készült gabonapálinka. Az aranyárga vagy barnás ital fajtája szerint markánsabb vagy semlegesebb ízű lehet, alkoholtartalma 40-45%.

Whiskey was discovered by monks in Ireland in the VI. century. According to a legend, St. Patrick brought the secret of distillation to the Irish in 461 and from there, an Irish giant jumped over to Scotland with a barrel of whiskey on his back. Even up till now, the two nations have been arguing over the origin of the Aqua Vitae, that is to say, the 'water of life'. Whiskey is a cereal spirit made from various cereals (wheat, rye, oat or corn) using fermentation, distillation and a unique ripening technology. The golden yellow or brown drink can have a characteristic or a more neutral taste depending on its type; its alcohol content is 40-45%.

OLD FASHIONED **1.390,- FT**
(Whiskey, Angostura, kockacukor/sugar cube)

WHISKEY HIGBALL **1.490,- FT**
(Whiskey, Amaretto, lime, gyömbér/ginger ale)

SUN CRUSH **1.590,- FT**
(Whiskey, narancs/orange, citrom/lemon)

CUKORNÁDPÁRLAT (RUM, CACHACA) ALAPÚ KOKTÉLOK CANE SPIRITS (RUM, CACHACA) BASED COCKTAILS

A Karib-szigetektől származó, cukornádmelaszból erjesztett, majd lepárolt ital egykor a kalózok, matrózok közkedvelt itala volt. Neve a rambouillon szóból ered, mely a mindennapi használatban rövidült le, míg végül maradt a könnyen kiejthető, mindenki számára egyszerű rum. Puerto Ricóban a rum, olyan féltett kincs, hogy a helyi egyetem (állami támogatással) még kutatási programot is indított azért, hogy a nedű mindig azonos minőségű legyen, mikor piacra kerül.

A drink originating from the Caribbean islands, fermented from sugar cane treacle then made with a distillation procedure, used to be the favourite drink of pirates and seamen. Its name comes from the word rambouillon, which became shortened during everyday use to rum. In Puerto Rico, rum is such a well-protected treasure that the local university (with state subsidy) has even launched a research programme in order to ensure that the drink should always have the same quality.

PARA CUBA **1.390,- FT**
(Fehér rum/white rum, citromlé/lemon juice, grenadin, ananászlé/pineapple juice)

CUBA LIBRE **1.390,- FT**
(Fehér rum/white rum, lime, cola)

MOJITO **1.390,- FT**
(Fehér rum/white rum, barna cukor/brown sugar, menta levél/mint leaves, lime, szóda/soda)

STRAWBERRY MOJITO **1.590,- FT**
(fehér rum/white rum, eper likőr/strawberry liqueur, cukor szirup/sugar syrup, lime, menta/mint leaves, szóda/soda)

PINA COLADA **1.590,- FT**
(fehér rum/white rum, kókusz/coconut, ananászlé/pineapple juice)

UNDERHAND **1.990,- FT**
(Fehér rum/white rum, Apricot brandy, Triple sec, narancslé/orange juice)

RÖVID KOKTÉLOK SHOTS

A shot-ok rövid, gyors, tudatromboló italok a türelmetlen fogyasztók számára. Aperitifként is fogyaszthatóak.
Shots are short, quick, strong drinks for the impatient consumer. They can also be consumed as appetisers.

KAMIKAZE **1.490,- FT**
(Vodka, Triple Sec, lime)

B 52 **1.590,- FT**
(Cointreau, Kahlua, Bailey's)

ALKOHOLMENTES KOKTÉLOK NON ALCOHOLIC COCKTAILS

Sokan vannak, akik nem isznak alkoholt, akár orvosi okokból, akár vallási meggyőződésből. Mások gépkocsit vezetnek és azért nem ihatnak, de akadnak olyanok is, akik egyszerűen csak nem szeretik az alkohol ízét. Rengeteg fantasztikus ízű és megjelenésű alkoholmentes kevert ital (ún. mocktail) létezik, amelyek közül kiemeltük a legnépszerűbbeket.
There are many people who do not drink alcohol either for medical reasons or because of religious conviction. But there are also some who just simply do not like the taste of alcohol. Plenty of alcohol-free, mixed drinks with fantastic taste and appearance exist (so-called mocktails) from which we serve the most popular.

VIRGIN PINA COLADA **790,- FT**
(Ananászlé/pineapple juice, tejszín/cream, kókusz szirup/coco syrup)

VIRGIN MOJITO **890,- FT**
(Menta/mint leaves, barna cukor/brown sugar, szóda/soda)

SAFE SEX ON THE BEACH **890,- FT**
(Narancslé/orange juice, őszibaracklé/peach juice,
barack szirup/peach syrup, vörösfonyalé/black currant juice)



ERŐS KOKTÉLOK STRONG COCKTAILS

Ezek az italok önmagukért beszélnek, váljanak egészségükre!
These drinks speak for themselves. Cheers and drink them for your health!

CAIPIRINHA

(Cachaca, barna cukor/brown sugar, lime)

1.290,- FT

LONG ISLAND ICE TEA

(Gin, Fehér rum/White rum, Tequila, Triple Sec,
Vodka, cukor szirup/sugar syrup, lime, cola)

1.790,- FT

ZOMBIE

(Fehér rum/White rum, Angostura, sötét rum/dark rum,
ananászlé/pineapple juice, 50% fölötti rum/overproof rum, lime)

1.790,- FT

MAI TAI

(Fehér rum/White rum, sötét rum/dark rum, Triple Sec, Amaretto, lime)

1.790,- FT

